
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DöL  LEIDIMO PRIVATIZUOTI GYVENAMĄSIAS PATALPAS 

 
2007 m. kovo 29 d. Nr. T-104 
             Pakruojis 

 
 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Valstyb÷s paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 

bei daugiabučiams namams modernizuoti įstatymo (Žin., 2005, Nr. 47-1554) 4 skirsnio 12 
str. 2.1 punktu ir, atsižvelgdama į V. Jakobieniuk prašymą, Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Vasilij Jakobieniuk privatizuoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavyb÷s 
teise priklausančio gyvenamojo namo, esančio Pušaloto g. 9, Klovainių mstl., Pakruojo r., 
54,99/ 247,1 dalį, plane pažym÷tą 4-1, 4-2, 4-3, 4-4, 4-5, 4-6, už kainą, Vyriausyb÷s 
nustatyta tvarka apskaičiuotą pagal Turto ir verslo vertinimo pagrindų įstatymą. 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Investicijų ir turto valdymo 
skyrių parengti dokumentus, reikalingus namo, esančio Pušaloto g. 9, Klovainių mstl., 
Pakruojo r., daliai privatizuoti. 

  
 
 
 
Meras                                                                                                      Saulius Gegieckas 

 


